2.Imiona 4 31 JÓZEF JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 31 54032106014, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 1.270.099 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 63.504.950 ZŁ

5 11 1290099 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ  64504950 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY MILIONY PIĘĆSET CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

11 17 1.291.099 UDZIAŁOW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 64.554.950 ZŁ

17 23 1.331.099 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 66.554.950,00 ZŁ

23 24 1.333.099 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 66.654.950,00 ZŁ

24 31 1 334 099 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 66 704 950,00 ZŁ